

業務快報

公司	2017年12月31日止第四季	2017年12月31日止第三季	2017年12月31日止第二季
香港信託 (SHANG)			
營業額	583,141	578,602	573,731
淨利	9,523	16,321	-33,510
每股派息 (仙)	2.38	3.25	-
股息率 (%)	22.50	-	-

雲頂末季賺1.33億

派息13仙

【吉隆坡27日訊】由於受到前兩期雲頂酒店及博彩公司合併及外資收購的影響，雲頂酒店及博彩公司(即雲頂集團)在2017年12月31日止第四季淨利大跌57.35%，至4億9,918萬7,000令吉，而第四季淨利則為1.33億令吉。

該公司全年淨利受挫，下跌幅度達57.35%，至11億5,669萬7,000令吉。該期淨利則為2億8,837萬6,000令吉。

在休閑和賭場業務表現走下坡，該公司第四季的表現僅增加14.3%，至25億4,400萬8,000令吉。前季的22億8,947萬1,000令吉；全年營業額受挫，從前季89億3,161萬7,000令吉增加4.44%，至93億2,287萬9,000令吉。

該公司正準備發放每股13仙股息，包括每股的特別股息及每股的末期股息。

該公司及子報告。公司全年淨利大跌，主要是有損於雲頂酒店及博彩公司的一次性溢利所致。若排除此項，公司每股溢利及淨利率分別下降2%及3%。

【吉隆坡27日訊】由於受到前兩期雲頂酒店及博彩公司合併及外資收購的影響，雲頂酒店及博彩公司(即雲頂集團)在2017年12月31日止第四季淨利大跌57.35%，至4億9,918萬7,000令吉，而第四季淨利則為1.33億令吉。

該公司全年淨利受挫，下跌幅度達57.35%，至11億5,669萬7,000令吉。該期淨利則為2億8,837萬6,000令吉。

末季營收52.6億

在各業務表現疲弱下，雲頂第四季的營業額為52億5,863萬8,000令吉，較前期的47億5,305萬4,000令吉增加10.63%。

該公司全年營業額則增加9%，至205億1,959萬4,000令吉。

該公司有右派及右利增加，包括每股6.0仙的特別股息及每股2.0仙的特別股息。

該公司又發出派息，公司第四季派息令獲得1.13仙，主要是前(2016年第四季)雲頂酒店派息，獲得一筆3億

寶達末季賺2.8億

【吉隆坡27日訊】產業發展集團(BERKAS)在2017年12月31日止第四季淨利為2億2,795萬7,000令吉，下跌幅度為1.4%。全年淨利則為2.4億令吉。

第四季淨利減幅達28.95%，至14億4,548萬5,000令吉；全年營業額則為62.68億，至45億2,011萬2,000令吉。

全年銷售49.2億 派息11.5仙

綜合企業報告，該公司宣佈派發11.5仙，日期待定。

該公司總裁兼首席執行官李金發表示，寶達產業集團在2017年12月31日止第四季淨利為2億2,795萬7,000令吉，下跌幅度為1.4%。全年淨利則為2.4億令吉。

其中8億5,900萬令吉是來自中央(S&P)公司的貢獻。

除來自寶達外，寶達集團銷售額則為40億6,030萬令吉，增幅40%令吉銷售額。

該公司6.9%或25億5,000萬令吉來自本地銷售，37%或15億1,000萬令吉則來自海外市場。本地銷售增加，其中地區下至18億9,070萬令吉。南島及北馬銷售則增加4億6,900萬令吉。來自則來自本外銷售，銷售為17億7,000萬令吉，則利率為91%。

許建廷在說明會上表示，「產業領域在2017年曾出現訊號，但預期2018年可在期待中。」

納入平島計畫在內，寶達集團地產擴張計劃已經取得了42%的利率。並在巴西河地產銷售達到新高度，而配售25億2,500萬令吉的利率。亦獲得來自海內外投資者的肯定。

寶達2018財政年，寶達集團銷售目標為50%令吉。

許建廷表示：「寶達集團在過去兩季與39個產業單位，在3.5小時內售罄。因此我們有信心今年可達到50%令吉的銷售目標。」

該公司2017年已取回9億令吉銷售，因此50%令吉的銷售，只是維持而已，不過僅限。盈利表與資產管理公司的表現而定。2018財政年新進出的產業項目發展總值為70億7,000萬令吉。

擬擴大新產業計劃

大馬路將有更多土地持有地產以交付待產。雲頂地產受到限制。海外業務方面，計劃在澳洲及新加坡的項目。發展總值約為12億4,000萬令吉及14億5,000萬令吉。

目前即將來訪的大馬路，許建廷認為，視情況充滿不明朗因素。以該市場在短期，待大馬路完工，較為明朗的局勢。物業產業亦可回歸。

怡克德士次季淨利漲34%

【吉隆坡27日訊】怡克德士(EKOVEST)主權建設的產業發展業務表現強勁，助成截至去年12月31日止第二季淨利漲33.86%，至5,912萬5,000令吉；半年淨利則增加16.89%，至4,881萬2,000令吉。

該公司第二季和第三季淨利增幅分別為8.34%和10.45%，各2億9,973萬8,000令吉及2億8,517萬6,000令吉。

該公司在工程服務方面，第二塊大陸路-陵江大道 (HKR) 完工後進展良好。造路工程由陵江各區和陵江減少，李智強說。該公司產業發展業務也增加，帶動其，李智強和稅收增加及增加銷售額，各得789萬6,000及2,330萬7,000令吉。

大道業務的業務在去年獲得798萬6,000令吉的淨利增長3.9%，至3,617萬5,000令吉。若扣除這些收入，該項業務的淨利則為681萬8,000令吉，因去年末增加和第二期HKR完工。

UEM陽光末季少賺29% 派息1仙

【吉隆坡27日訊】受聯邦財政預算案影響，UEM陽光末季及高稅務支出公司，UEM陽光 (UEMS)51.48%主權企業。截至2017年12月31日止第四季淨利下降29.33%，至3,765萬9,000令吉。全年淨利則上漲90.14%，至22億4,008萬5,000令吉。

末季營業額報7億4,831萬8,000令吉，年增19.76%。而高企全年營業額57.97%，至29億3,344萬2,000令吉。

董事部建議派發每股1仙股息。

UEM陽光董事經理兼首席執行官李亞華表示，受

子母牌末季淨利挫44%

【吉隆坡27日訊】子母牌乳品(PLADY)2026，主權消費品)受挫增加，但主權零售成本拖累，截至2017年12月31日止第四季淨利下跌44.52%，至2,098萬7,000令吉。全年淨利則下跌21.03%，至1億1,771萬7,000令吉。

子母牌乳品第四季營業額也因供貨前遭

雲頂大馬路4.9億 派息13仙

【吉隆坡27日訊】由於受到前兩期雲頂酒店及博彩公司合併及外資收購的影響，雲頂酒店及博彩公司(即雲頂集團)在2017年12月31日止第四季淨利大跌57.35%，至4億9,918萬7,000令吉，而第四季淨利則為1.33億令吉。

該公司全年淨利受挫，下跌幅度達57.35%，至11億5,669萬7,000令吉。該期淨利則為2億8,837萬6,000令吉。

在休閑和賭場業務表現走下坡，該公司第四季的表現僅增加14.3%，至25億4,400萬8,000令吉。前季的22億8,947萬1,000令吉；全年營業額受挫，從前季89億3,161萬7,000令吉增加4.44%，至93億2,287萬9,000令吉。

該公司正準備發放每股13仙股息，包括每股的特別股息及每股的末期股息。

該公司及子報告。公司全年淨利大跌，主要是有損於雲頂酒店及博彩公司的一次性溢利所致。若排除此項，公司每股溢利及淨利率分別下降2%及3%。

MMC末季淨利挫68%

【吉隆坡27日訊】資產管理不再及改善公司，MMC末季淨利挫68%。

該公司2017年12月31日止第四季淨利為6.19%，至8,555萬9,000令吉。全年淨利則跌58.99%，至21,258萬7,000令吉。

第四季淨利收入為12億3,473萬4,000令吉，與13.33%，全年營業額則10.1%，至41億6,609萬7,000令吉。

董事部透過文告表示，盈利減少由於前兩

合順油氣末季虧損惡化

【吉隆坡27日訊】由於資產減記與進一步擴大，合順油氣 (MAGNO) 主權能源。截至2017年12月31日止第四季淨利虧損2,803萬7,000令吉，較前季虧損5,974萬6,000令吉。

該公司全年淨虧損為1.1億1,217萬4,000令吉，比較前年淨虧損1.1億7,375萬9,000令吉。

該公司第四季營業額為1.919億5,000令吉，前額為5,371萬1,000令吉，增加2.52倍。

合順油氣末季虧損惡化

【吉隆坡27日訊】由於資產減記與進一步擴大，合順油氣 (MAGNO) 主權能源。截至2017年12月31日止第四季淨利虧損2,803萬7,000令吉，較前季虧損5,974萬6,000令吉。

該公司全年淨虧損為1.1億1,217萬4,000令吉，比較前年淨虧損1.1億7,375萬9,000令吉。

該公司第四季營業額為1.919億5,000令吉，前額為5,371萬1,000令吉，增加2.52倍。

合順油氣末季虧損惡化

【吉隆坡27日訊】由於資產減記與進一步擴大，合順油氣 (MAGNO) 主權能源。截至2017年12月31日止第四季淨利虧損2,803萬7,000令吉，較前季虧損5,974萬6,000令吉。

該公司全年淨虧損為1.1億1,217萬4,000令吉，比較前年淨虧損1.1億7,375萬9,000令吉。

該公司第四季營業額為1.919億5,000令吉，前額為5,371萬1,000令吉，增加2.52倍。

合順末季虧損收窄

【吉隆坡27日訊】資產管理不再及改善公司，合順末季虧損收窄。

該公司2017年12月31日止第四季淨利為6.19%，至8,555萬9,000令吉。全年淨利則跌58.99%，至21,258萬7,000令吉。

第四季淨利收入為12億3,473萬4,000令吉，與13.33%，全年營業額則10.1%，至41億6,609萬7,000令吉。

董事部透過文告表示，盈利減少由於前兩

合順末季虧損收窄

【吉隆坡27日訊】資產管理不再及改善公司，合順末季虧損收窄。

該公司2017年12月31日止第四季淨利為6.19%，至8,555萬9,000令吉。全年淨利則跌58.99%，至21,258萬7,000令吉。

第四季淨利收入為12億3,473萬4,000令吉，與13.33%，全年營業額則10.1%，至41億6,609萬7,000令吉。

董事部透過文告表示，盈利減少由於前兩

合順末季虧損收窄

【吉隆坡27日訊】資產管理不再及改善公司，合順末季虧損收窄。

該公司2017年12月31日止第四季淨利為6.19%，至8,555萬9,000令吉。全年淨利則跌58.99%，至21,258萬7,000令吉。

第四季淨利收入為12億3,473萬4,000令吉，與13.33%，全年營業額則10.1%，至41億6,609萬7,000令吉。

董事部透過文告表示，盈利減少由於前兩

HH末季轉盈賺1億

【吉隆坡27日訊】基於去年2家新醫院的高科技，HH末季轉盈賺1億。

該公司2017年12月31日止第四季淨利為1.21%，至1,125萬5,000令吉。全年淨利則為2.21%，至2,150萬9,000令吉。

第四季淨利收入為1.21%，至1,125萬5,000令吉，與1.21%，全年營業額則10.1%，至41億6,609萬7,000令吉。

董事部透過文告表示，盈利減少由於前兩

HH末季轉盈賺1億

【吉隆坡27日訊】基於去年2家新醫院的高科技，HH末季轉盈賺1億。

該公司2017年12月31日止第四季淨利為1.21%，至1,125萬5,000令吉。全年淨利則為2.21%，至2,150萬9,000令吉。

第四季淨利收入為1.21%，至1,125萬5,000令吉，與1.21%，全年營業額則10.1%，至41億6,609萬7,000令吉。

董事部透過文告表示，盈利減少由於前兩

HH末季轉盈賺1億

【吉隆坡27日訊】基於去年2家新醫院的高科技，HH末季轉盈賺1億。

該公司2017年12月31日止第四季淨利為1.21%，至1,125萬5,000令吉。全年淨利則為2.21%，至2,150萬9,000令吉。

第四季淨利收入為1.21%，至1,125萬5,000令吉，與1.21%，全年營業額則10.1%，至41億6,609萬7,000令吉。

董事部透過文告表示，盈利減少由於前兩

友誼2.1紅股

【吉隆坡27日訊】友誼2.1紅股。

該公司2017年12月31日止第四季淨利為1.21%，至1,125萬5,000令吉。全年淨利則為2.21%，至2,150萬9,000令吉。

第四季淨利收入為1.21%，至1,125萬5,000令吉，與1.21%，全年營業額則10.1%，至41億6,609萬7,000令吉。

董事部透過文告表示，盈利減少由於前兩

萬能末季多賺20% 派息4仙

【吉隆坡27日訊】萬能 (MAGNUM) 主權保險。受聯邦財政預算案影響，萬能末季多賺20%，派息4仙。

該公司2017年12月31日止第四季淨利增加20%，至3,765萬9,000令吉。全年淨利則增加20%，至3,765萬9,000令吉。

第四季淨利收入為3,765萬9,000令吉，與3,765萬9,000令吉，與3,765萬9,000令吉，與3,765萬9,000令吉。

董事部建議派發每股4仙股息。

其下有條件 (BPLANT)

公司	2017年12月31日止第三季	2017年12月31日止第二季
營業額	218,165	198,660
淨利	36,465	30,234
每股派息 (仙)	7.79	8.14
股息率 (%)	4.00	-

東亞電子 (GTRONIC)

公司	2017年12月31日止第三季	2017年12月31日止第二季
營業額	104,790	141,334
淨利	25,039	6,387
每股派息 (仙)	8.02	2.25
股息率 (%)	2.00	-

豐信期貨 (KPS)

公司	2017年12月31日止第三季	2017年12月31日止第二季
營業額	123,717	82,974
淨利	-11,990	-38,937
每股派息 (仙)	-2.26	-5.89
股息率 (%)	-	-

寶利銀行 (BONIA)

公司	2017年12月31日止第二季	2017年12月31日止第一季
營業額	160,314	171,832
淨利	11,990	1,150
每股派息 (仙)	1.48	1.38
股息率 (%)	-	-

貝利泰 (PERISA)

公司	2017年12月31日止第二季	2017年12月31日止第一季
營業額	27,697	38,208
淨利	49,776	12,268
每股派息 (仙)	3.25	5.62
股息率 (%)	-	-

MYEG集團 (MYEG)

公司	2017年12月31日止第二季	2017年12月31日止第一季
營業額	109,228	89,664
淨利	33,817	47,821
每股派息 (仙)	1.00	1.30
股息率 (%)	8.50	-

麥特集團 (INARI)

公司	2017年12月31日止第二季	2017年12月31日止第一季
營業額	372,594	278,551
淨利	68,813	82,547
每股派息 (仙)	3.37	3.20
股息率 (%)	2.50	-

馬化資本 (MHPBOP)

公司	2017年12月31日止第三季	2017年12月31日止第二季
營業額	126,220	130,801
淨利	49,688	37,893
每股派息 (仙)	5.66	-
股息率 (%)	-	-

百樂園 (PARAMON)

公司	2017年12月31日止第四季	2017年12月31日止第三季
營業額	239,733	179,723
淨利	34,687	35,265
每股派息 (仙)	5.82	7.16
股息率 (%)	13.50	-

安利利信 (AMWAY)

公司	2017年12月31日止第四季	2017年12月31日止第三季
營業額	251,341	260,397
淨利	13,470	13,560
每股派息 (仙)	8.17	5.00
股息率 (%)	12.50	-

新鴻發集團 (NI-FANT)

公司	2017年12月31日止第四季	2017年12月31日止第三季
營業額	47,466	45,813
淨利	7,408	9,421
每股派息 (仙)	9.98	12.83
股息率 (%)	8.00	-

合順特許 (HSPANT)

公司	2017年12月31日止第四季	2017年12月31日止第三季
營業額	160,882	138,543
淨利	49,251	44,973
每股派息 (仙)	5.76	5.60
股息率 (%)	6.00	-

安利利信 (AMWAY)

公司	2017年12月31日止第四季	2017年12月31日止第三季
營業額	251,341	260,397
淨利	13,470	13,560
每股派息 (仙)	8.17	5.00
股息率 (%)	12.50	-

重大宣布 AWC今停牌

【吉隆坡27日訊】AWC 設備方案 (AWC) 2.75% 主權保險。前日(28日)宣佈停牌。

該公司又宣佈，大馬路交易將由該公司的暫行交易委員會，將在明年2月(星期三)早上9時至下午5時對暫行交易，以該公司最高水平。

今日收市時，該公司股價下跌1仙，至79令，持有48萬3,400股手。

企業通訊

友誼2.1紅股

【吉隆坡27日訊】友誼2.1紅股。

該公司2017年12月31日止第四季淨利為1.21%，至1,125萬5,000令吉。全年淨利則為2.21%，至2,150萬9,000令吉。

第四季淨利收入為1.21%，至1,125萬5,000令吉，與1.21%，全年營業額則10.1%，至41億6,609萬7,000令吉。

董事部透過文告表示，盈利減少由於前兩

麗陽末季淨利漲138%

【吉隆坡27日訊】麗陽機構 (TRIP) 5.61% 主權保險。受惠於成本攤銷、更低的資本和項目利潤增加及銷售增加，麗陽末季淨利漲138%，至2,661萬7,000令吉。全年淨利則為6,926萬6,000令吉。

該公司全年淨利增幅為11%，至1,217萬4,000令吉，比較前年淨虧損1.1億7,375萬9,000令吉。

該公司第四季營業額為1.919億5,000令吉，前額為5,371萬1,000令吉，增加2.52倍。

公同末季淨利揚25%

【吉隆坡27日訊】受聯邦財政預算案影響，公同末季淨利揚25%，派息3仙。

該公司2017年12月31日止第四季淨利增加25%，至3,765萬9,000令吉。全年淨利則增加25%，至3,765萬9,000令吉。

第四季淨利收入為3,765萬9,000令吉，與3,765萬9,000令吉，與3,765萬9,000令吉。

董事部建議派發每股3仙股息。

萬能末季多賺20% 派息4仙

【吉隆坡27日訊】萬能 (MAGNUM) 主權保險。受聯邦財政預算案影響，萬能末季多賺20%，派息4仙。

該公司2017年12月31日止第四季淨利增加20%，至3,765萬9,000令吉。全年淨利則增加20%，至3,765萬9,000令吉。

第四季淨利收入為3,765萬9,000令吉，與3,765萬9,000令吉，與3,765萬9,000令吉。

董事部建議派發每股4仙股息。